



Asgari ücret için Genel-iş'ten çağrı

DİSK'e bağlı Genel-İş Sendikası Mersin Şube Başkanı Kemal Göksoy, "Asgari ücretle çalışan milyonlarca işçi yüksek enflasyon ve hayat pahalılığı karşısında son derece zor koşullardadır. Buna bir de işsiz kalma riski eklenmiştir" dedi. Açıklamaya CHP Mersin milletvekilleri **Ali**

Mahir Başarır, Alpay Antmen, Cengiz Gökçel, HDP Mersin Milletvekili Rıdvan Turan da katıldı. DİSK Genel-İş Mersin Şube Başkanı Kemal Göksoy, "Türkiye ABD başta olmak üzere emperyalist güçlerin dayattığı sıcak, ucuz dış kaynağa dayalı neoliberal, kapitalizmin yarattığı kriz ile karşı karşıyadır" dedi.





Asgari ücret için Genel-İş'ten çağrı

DISK'e bağlı Genel-İş Sendikası Mersin Şube Başkanı Kemal Göksoy, taşerondan kadroya geçen 1 milyon işçinin ücret zamlarının güncellenmesi, asgari ücrete zam yapılması çağrısında bulundu. Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu'na (DISK) bağlı Genel-İş Sendikası, ekonomideki son gelişmelerle ilgili olarak Özgür Çocuk Parkı'nda bir açıklama yaptı. Açıklamaya CHP Mersin milletvekilleri **Ali Mahir Başarır**, **Alpay Antmen**, **Cengiz Gökçel**, **HDP Mersin Milletvekili Rıdvan Turan** da katıldı. DISK Genel-İş Mersin Şube Başkanı Kemal Göksoy, "Türkiye ABD başta olmak üzere emperyalist güçlerin dayattığı sıcak, ucuz dış kaynağa dayalı neoliberal, kapitalizmin yarattığı kriz ile karşı karşıyadır" dedi. Türkiye'de cumhurbaşkanlığı sistemine geçilmesinin ardından kamu idarelerinde de tek hesap döneminin başladığına işaret eden Göksoy, bu kararla birlikte tüm belediyelerin ve bağlı kuruluşlarının gelir ve



harcamalarının Hazine ve Maliye Bakanlığı'na geçtiğini kaydetti. Göksoy, bu yeni uygulamanın belediyeler üzerinde ekonomik vesayet kurulması anlamına geleceğini iddia etti. Türk Lirası'nın değer kaybetmesi ve hayat pahalılığı nedeniyle işçi maaşlarının eridiğini belirten Göksoy, "Daha bugünden işçilerin reel ücretlerindeki erime yüzde 10'u geçmiştir. Aynı şekilde asgari ücretle çalışan milyonlarca işçi yüksek enflasyon ve hayat pahalılığı karşısında son derece zor koşullardadır. Buna bir de işsiz kalma riski eklenmiştir. Taşerondan kadroya geçen 1 milyon işçinin ücret zamları güncellenmeli, asgari ücrete zam yapılmalıdır" diye konuştu. CHP Mersin Milletvekili **Ali**

Mahir Başarır da, "Ülkede bir kriz olduğu söyleniyor. Ne sizin, ne de benim yarattığım bir kriz bu. 50 yıl önce bu ülkenin gençleri kahrolsun ABD diyordu, katli Amerika diyordu. O gençleri asan zihniyet bugün aynı yerde. Dolar bozdurmanın kime faydası var. İşçiye, köylüye faydası var mı? 3 liradan dolar alıp 7 liradan dolar dozduymayı eylem olarak kabul ediyorlar. Vallahi benim dolarım olmadı, sizin de dolarınız olmadı. Ama doları olanlar bu eylemle biraz daha zenginleşti. Olan bizim işçimize emekçimize oldu" dedi. Başarır, "Dolar bozdurmakla, telefon kırmakla boykot olmaz. Boykot yapacaksanız kapatın ABD üslerini. Boykot böyle olur. Rahmetli Ecevit öyle yapmıştı. Yapabiliyorsun yap. Yapamıyorsun. Hala temsilci yolluyorsun" diye konuştu. **HDP Mersin Milletvekili Rıdvan Turan** ise, 2008 yılında serbestleştirilen sermayenin bugün ABD tarafından evine çağrıldığını, o nedenle Türkiye gibi gelişmekte olan piyasaların krizle karşı karşıya kaldığını belirtti.



Turan, "Bu iktidar 7 yılda 500 milyar doları betona gömdü. 500 milyar dolar bu ülkenin sağlığında, eğitiminde, katma değer yaratıcı üretim

mantığında ciddi dönüşümler sağlayabilirdi. İktidar kendi iktidarının destek kıtası olan inşaat baronlarını desteklemek için düşük faiz

uyguladı. Ortada büyük bir cari açık varsa, devlet kendi borçlarını döndüremiyorsa bunun sebebi Erdoğan'dır" ifadelerini kullandı.